
CRETA (Malia)
HAPPY DAYS STUDIOS & APARTMENTS
VOLO DIRETTO DA PALERMO
(Volo diretto da Catania su richiesta)
TARIFFE PER PERSONA IN SOLO PERNOTTAMENTO • 2025 

PERIODO MONOLOCALE 
SUPERIOR 2 POSTI

BILOCALE
SUPERIOR 3 POSTI 

€ 550
€ 560
€ 630
€ 700
€ 640

22 - 29 Luglio

29 Luglio - 05 Agosto

05 - 12 Agosto

12 - 19 Agosto

19 - 26 Agosto

€ 460
€ 480
€ 540
€ 590
€ 540

NON INCLUSO:
• Tasse Aeroportuali: € 60 per persona
• Quota apertura pratica/assicurazione  
 medico bagaglio/annullamento: €60 per   
 persona   
• Facoltativo: aria condizionata e  
  cassaforte da pagare in loco

INCLUSO: Volo Volotea diretto da Palermo 
/ Soggiorno di 8 giorni e 7 notti in solo 
pernottamento / Trasferimenti a/r 
/Bagaglio in stiva da 10 kg e borsa o zaino / 
Pulizie giornaliere e consumi.

Infant 0-2 anni n.c.: € 100 per persona
OPERATIVO VOLI:
PMO 20:10 -  HER 23:10
HER 23:40  -  PMO 00:45 (+ 1)

• Posti contingentati •

PRENOTA PRIMA!
Quota apertura pratica e 

assicurazioni GRATUITE entro 
il 31 Marzo 2025

Supplementi: BB: € 85 per persona totale soggiorno / HB: € 193 per persona totale soggiorno


